Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Senhor Prefeito que determine ao Departamento Competente para que seja

realizado o conserto de calçamento na Rua Celso Sebastião, número 111.

JUSTIFICATIVA

Este subscritor já fez esse pedido no início do mês de agosto, por Indicação (n.º
209/2024), mas até o presente momento nada foi realizado.

O morador informa que a prefeitura foi realizar limpeza de entulho na casa
vizinha à residência e acabou por danificar o calçamento do imóvel, conforme se
observa das fotos abaixo.

E com as chuvas dos últimos dias o buraco vem aumentando e acumulando
água, prejudicando o trânsito de pedestres.

Nesse sentido, necessário e urgente que a Prefeitura realize o serviço, pois foi o
dano foi causado pela própria Prefeitura que tem responsabilidade pelo conserto

Por este motivo, rogando pela melhoria do serviço público, peço urgência no
atendimento deste Apelo.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2024.

JAIR JOSÉ DOS SANTOS (Prof. Jair)
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

33
2

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: T
30

K
-9

62
C

-5
C

R
J-

B
15

G

Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

33
2

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: T
30

K
-9

62
C

-5
C

R
J-

B
15

G

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T30K962C5CRJB15G, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: T30K-962C-5CRJ-B15G

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

33
2

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: T
30

K
-9

62
C

-5
C

R
J-

B
15

G

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T30K962C5CRJB15G
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T30K962C5CRJB15G
		2024-10-25T12:05:34-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura